INDICAÇÃO Nº 280/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, que efetue reparos no redutor de velocidade da Rua Dr. José Fernandes de Souza, em frente ao nº 82, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do estado de conservação do redutor, que tem trazido sérios danos aos veículos que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE